



Delårsrapport januari - juni 2006

## PolyPlank AB (publ)

---

### Andra kvartalet

- Nettoomsättningen för kvartal 2 uppgick till 3,5 MSEK (3,0).
- Rörelseresultatet uppgick till -1,0 MSEK (-0,6)
- Resultatet efter finansnetto uppgick till -1,1 MSEK (-0,7)
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,01)

### Första halvåret

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 7,1 MSEK (5,8)
- Rörelseresultatet uppgick till -1,2 MSEK (-1,0)
- Resultatet efter finansnetto uppgick till -1,3 MSEK (-1,3)
- Resultatet per aktie uppgick till -0,02 (-0,03)

### Marknad och verksamhet

Polyplank AB (publ) baserar sin verksamhet på tillverkning av egenutvecklade produkter i ett kompositmaterial bestående av återvunnen plast och träfiber. Av denna komposit tillverkas granulat som används för tillverkning av extruderade, formpressade och pressade produkter.

Bolaget fokuserar på tre huvudsakliga produktområden

- plugg till pappersindustrin
- plank och profiler till bullerplank, miljöhus och paneler
- ledningskanalisationer

Utöver detta har underlag tagits fram för att möjliggöra licensförsäljning av Polyplanks know-how till internationella användare. Ett samarbete har inletts med ingenjörsfirman Mercon för att intensifiera av licensförsäljningen.

Bolaget fokuserar vid försäljning på att identifiera produktområden där materialets speciella egenskaper i form av god motståndskraft mot fukt, hållfasthet och bearbetningsförmåga ger fördelar.

Pluggar till pappersindustrin ger för närvarande ökande fakturering jämfört med motsvarande period 2005. Produktionskapaciteten har ökat genom investering i ytterligare en formspruta för pluggproduktion. Kunder är ledande koncerner inom papperstillverkning. Nya kunder bearbetas löpande, dock är ledtiden från marknadsbearbetningens början till slutlig order lång. Förbrukade pluggar kommer i ökande omfattning åter till Polyplank för nedmalning och materialåtervinning. Detta genomförs i linje med bl a Naturvårdsverkets intentioner och stärker Polyplanks miljöprofil.



Plank och profiler marknadsförs bl a mot professionella fastighetsägare och förvaltare. Då POLYPLANK<sup>®</sup>-profilerna kräver minimalt underhåll under den långa livslängden blir kostnaden lägre jämfört med traditionella lösningar. Bolaget sålde tidigare på Sverige genom agent. Dessa försäljningsrättigheter har bolaget förvärvat under 2:a kvartalet 2006. Kostnader för förvärvet har belastat bolagets resultat med 0.2 MSEK.

Utvecklingen av lock och kanaler för i första hand Banverket har fortsatt. Polyplanks koncept bedöms ha stora fördelar jämfört med t ex armerad betong. Betong tenderar att spricka efter en viss tid, ibland så kort tid som tre år. Bolagets material är dessutom betydligt lättare och minskar därmed riskerna för förslitningsskador hos anläggningsarbetarna. Under juli har kanaler för 0,8 MSEK levererats.

Bolaget har ökat sina personella resurser för att klara av en framtida högre kapacitet i produktionen. För att bearbeta marknaden intensivare har ny vd, Ulf Björn, samt ny säljansvarig, Kenth Danielsson, anställts. Detta har under perioden medfört ökade kostnader.

Polyplank tar sitt producentansvar genom att återta produkterna efter dess användning. Kunderna behöver därmed inte kalkylera med deponikostnader utan har i stället möjlighet att kostnadsfritt lämna materialet till Polyplank för återvinning. De återvunna produkterna blir ånyo användbara produkter.

## **Omsättning och resultat**

Nettoomsättningen för april-juni 2006 uppgick till 3,5 MSEK (3,0).

Rörelseresultatet efter avskrivningar uppgick för den aktuella rapportperioden till -1,0 MSEK (-0,6).

Resultatet efter skatt uppgick till -1,1 MSEK (-0,7).

Det lägre resultatet har påverkats av ökade kostnader för marknadssatsningar och energi samt förseningar vad gäller kanalisationsprojektet.

## **Finansiering och likviditet**

De likvida tillgångarna uppgick vid rapportperiodens utgång till 1,2 MSEK (0,5).

## **Investeringar**

Investeringarna utgörs av ökad formsprutningskapacitet totalt 0,9 MSEK (2,0). Därutöver har kostnader för återköp av försäljningsrättigheterna inom fastighetssektorn aktiverats med 0,4 MSEK.



## Skatter

Polyplank har skattemässiga ackumulerade underskottsavdrag överstigande 106 MSEK. Av försiktighetsskäl har ej någon uppskjuten skattefordran redovisats. Skattevärdet av outnyttjade underskottsavdrag aktiveras endast i den mån det är mycket sannolikt att dessa kommer att innebära lägre skatteinbetalningar i den närmaste framtiden.

## Framtidsutsikter

Någon prognos lämnas inte vid detta rapporteringstillfälle.

## Redovisningsprinciper

Polyplank AB (publ) tillämpar Redovisningsrådets rekommendation RR 32 Redovisning för juridiska personer samt Årsredovisningslagen. RR 32 anger att juridiska personer vars värdepapper på balansdagen är noterade på svensk börs eller auktoriserad marknadsplats som huvudregel skall tillämpa International Financial Reporting Standards (IFRS) antagna av EG-kommissionen. Från denna regel görs i RR 32 vissa undantag och tillägg, beroende på lagbestämmelser, främst i ÅRL, samt på sambandet mellan redovisning och beskattning. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har tillämpats i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen, vilka beskrivs i årsredovisningen 2005.

Kalmar den 14 augusti 2006

Styrelsen

## Revisorernas granskningsrapport

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

## Kommande rapporttillfällen

- Delårsrapport januari-september 2006, 15 november 2006

## För ytterligare information:

Ulf Björn, VD, tel 0480 15440 alternativt  
Bengt Nilsson, Ekonomiansvarig, tel 0480 15440

**Polyplank AB (publ)**  
Kalmar Tech Park, SE-393 56 Kalmar  
Tel 0480 15440 Fax 0480 12510.  
E-post [info@polyplank.se](mailto:info@polyplank.se)  
[www.polyplank.se](http://www.polyplank.se)  
Org.nr 556489-7998



## Resultaträkningar

Belopp i KSEK	April-Juni 2006	April-Juni 2005	Jan-Juni 2006	Jan-Juni 2005	Helåret 2005	Helåret 2004
Nettoomsättning	3 457	3 031	7 069	5 792	13 308	12 634
Förändring av lager	-57	638	295	673	528	-368
Aktiverat utvecklingsarbete	0	0	100	0	321	0
Rörelsens kostnader	-3979	-3 848	-7 833	-6 777	-13 920	-16 545
Resultat före avskrivningar	-579	-179	369	-312	-237	-4 279
Avskrivningar på materiella anl tillgångar och immateriella tillg	-423	-400	-826	-695	-1 542	-1 374
Rörelseresultat	-1 002	-579	-1 195	-1 007	-1 305	-5 653
Finansiellt netto	-102	-130	-136	-328	-426	-691
Periodens resultat	-1 104	-709	-1 331	-1 335	-1 731	-6 344
Genomsnittligt antal aktier, tusental	64 759	50 646	64 759	52 017	54 759	49 275
Resultat per aktie	-0,02	-0,01	-0,02	-0,03	-0,03	-0,13



## Balansräkningar

	Juni 2006	Juni 2005	Dec 2005	Dec 2004
<i>Tillgångar</i>				
Tecknat men ej inbetalt kapital			7 000	
Materiella anläggningstillgångar	8 263	8 419	8 073	7 109
Immateriella anläggningstillgångar	628	164	238	164
Summa anläggningstillgångar	8 891	8 583	8 311	7 273
Varulager	3 509	2 661	3 073	1 902
Kortfristiga fordringar	3 154	3 148	3 755	2 777
Likvida medel	1 245	531	183	152
Summa omsättningstillgångar	7 908	6 340	7 011	4 831
Summa tillgångar	16 799	14 923	22 322	12 104
<i>Eget kapital och skulder</i>				
Eget kapital	11 118	2 084	12 729	-1 568
Långfristiga skulder <sup>1)</sup>	36	1 798	124	7 347
Kortfristiga skulder <sup>1)</sup>	5 645	11 041	9 469	6325
Summa eget kapital och skulder	16 799	14 923	22 322	12 104
<sup>1)</sup> Varav räntebärande skulder	1 630	1 871	1 976	7 347



### Kassaflödesanalyser i sammandrag

Belopp i KSEK	April-Juni 2006	April-Juni 2005	Jan-Juni 2006	Jan-Juni 2005	Helåret 2005	Helåret 2004
Kassaflöde från den löpande Verksamheten	-681	-335	-505	-641	-334	-5 133
Förändringar av rörelsekapital	823	-351	3 341	3 586	1 140	1 698
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-907	-352	-1 406	-2 005	-2 580	1 933
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-14	101	-368	-561	1 805	1 358
Periodens kassaflöde	-779	-937	1 062	379	31	-144
Likvida medel vid periodens ingång	2 024	1 468	183	152	152	296
Likvida medel vid periodens utgång	1 245	531	1 245	531	183	152



## Förändringar i eget kapital

Belopp i KSEK	April-Juni 2006	April-Juni 2005	Juni 2006	Juni 2005	Dec 2005	Dec 2004
Belopp vid periodens ingång	12 225	2 793	12 729	-1 568	-1 568	3 142
Nyemission				5 359	16 210	1 634
Emissionskostnader	-3		-280	-372	-996	
Förändringar i eget kapital som inte Redovisas i resultaträkningen <sup>1)</sup>					814	
Periodens resultat	-1 104	-709	-1 331	-1 335	-1 731	-6 344
Belopp vid periodens utgång	11 118	2 084	11 118	2 084	-12 729	-1 568

<sup>1)</sup> Avser avskrivning av skulder till tidigare aktieägare i samband med slutförhandling avseende avyttringen av det tidigare dotterbolaget Scandinavian Wood Fiber AB

Data per aktie	April-Juni 2006	April-Juni 2005	Jan-Juni 2006	Jan-Juni 2005	Helåret 2005	Helåret 2004
Antal aktier vid periodens slut	64 759 135	54 759 135	64 759 135	54 759 135	54 759 135	49 275 188
Resultat per aktie	-0,02	-0,01	-0,02	-0,03	-0,03	-0,13
Eget kapital per aktie	0,17	0,04	0,17	0,04	0,23	neg

Nyckeltal	April-Juni 2006	April-Juni 2005	Jan-Juni 2006	Jan-Juni 2005	Helåret 2005	Helåret 2004
Avkastning på eget kapital	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på totalt kapital	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet %	66	14	66	14	57	neg
Räntetäckningsgrad	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Aktiverade utvecklingskostnader	-	-	15	62	251	-
Medeltal anställda	16	14	16	14	14	14